
UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Gniezna 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gniezno pomocy finansowej dla Miasta Gniezna z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Darmowa komunikacja dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Gniezno ". 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2025 rok, w wysokości 25.200,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Gniezno a Miastem Gniezno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37DDEA08-619D-4DE6-BA08-A5834C6BBFE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Gniezno zdecydowała o współpracy w zakresie nieodpłatnej komunikacji miejskiej dla uczniów szkół 
podstawowych zamieszkujących na terenie Gminy Gniezno. Koszt ich sfinansowania przejmie Gmina Gniezno, 
która z tego tytułu przekaże Miastu Gniezno dotację od września do grudnia 2025 r w łącznej wysokości 
25 200,00 zł. Wysokość dopłaty to kwota 59,00 zł do jednego biletu. 

Szczegóły wykorzystania dotacji zostaną uregulowane w odrębnym porozumieniu. 

Udział w projekcie traktowany jest jako  projekt pilotażowy. 

Okres pilotażowy pozwoli oszacować  realne zainteresowanie oraz ocenić skutki proponowanych rozwiązań 
i  zasadność  kontynuowania uczestnictwa w programie w latach następnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37DDEA08-619D-4DE6-BA08-A5834C6BBFE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


